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OFFICE OF THE EXCISE COMMISSIONER 
JAMMU AND KASHMIR 
EXCISE AND TAXATION COMPLEX, 

RAIL HEAD, JAMMU 

Realization of Additional License fee, Assessment/ Additional 

Assessment Duty. 
Subject: 

Reference: Deputy Excise Commissioner, (Executive), Jammu's letter No. 

1635/DECEJ/Exc/5436 dated 02-02-2021 

ORDER No.:)96 OF 2021 

DATED: 03 02-2021 

Whereas, in terms of Order No. 273 of 2021 dated 19-01-2021 issued 

by this office under endorsement No. EC/Exc/Ren.2020-21/Main/5992-6012 dated 

19-01-2021, the following schedule was prescribed for deposition of Additional 

License Fee by Type A', B' & 'C' licensees, Assessment Duty by Type 'A', 'B' & 'C' 

Licensees, Additional Assessment Duty by Type 'B' & 'C' Licensees and any other 

Feel Duty 

S. No Sales Date of Remittance 

1 wef. 1s to 15th of every month By or before 18" of the same month 

From 15th to last day of the month By or before 3 day of the next 2 
month 

Whereas, the licensees havingType 'A' & Type 'C' licenses submitted 
representation in this office for reconsidering of above order by allowing them to 

deposit the fee as per the previous laid down procedure; and 

Whereas, the above representations were forwarded to the Deputy 

Excise Commissioner, (Executive), Jammu with the request to examine the same 

and furnish views/comments alongwith recommendation in the matter; and 

Whereas, the Deputy Excise Commissioner, (Executive), Jammu vide 

letter No 1635/DECEJ/Exc/5436 dated 02-02-2021 has recommended that the 

Assessment Duty and Additional License Fee may be remitted by the licensees as 

per the dates indicated vide Order No. 273 of 2021 dated 19-01-2021. In respect of 

Additional Assessment Duty and differential amount on account of rounding off, the 
date of remittance may be extended to 22 of the month instead of 18th in respect of 

sale upto 15th of month, and 7" of the following month instead of 3d in respect of 
sale with effect from 16" to end of the month; and 

Whereas, vide Order No. 212 of 2019 dated 14-08-20219 issued under 

endorsement No. EC/Exc/Misc/F-031/VIPartU5926-46 dated 14-08-2019 the dates 
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for deposition of Assessment Duty and Additional Assessment Duty for the month of 

July, 2019 were extended upto 20h and 25 August, 2019 respectively in the past. 

Now, therefore, in view of the recommendation of Deputy Excise 

Commissioner, (Executive), Jammu, a onetime relaxation for payment of duties etc. 

notified vide Order No. 273 of 2021 dated 19-01-2021 issued under endorsement 
3rd of 

No. EC/Exc/Ren.2020-21/Main/5992-6012 dated 19-01-2021, due by 3 
February, 2021 & 18" of February, 2021 is granted till 7h of February, 2021 and 22" 

of February, 2021 respectively. No further relaxation thereafter shall be granted. 

KalanS 
(Rahul Sharma), KAS 
Excise Commissioner, 
Jammu & Kashmi 

Dated 03 -02-2021 
No.: EC/Exc/Ren 2020-21/Main! 6 S0-22 

Copy to the 
Financial Commissioner, Finance Department, Civil Secretariat, Jammu. 

Deputy 
Distilleries/Accounts, Jammu for information and necessary action. 

. Jammu/Kashmir, 

2 Excise Commissioner, (Executive), 

Excise and Taxation Officer, City Excise Range, (North/South), Jammu, 

3. 
Excise Range Udhampur-Reasi, 

Doda-Kishtwar-Ramban, Kathua, Samba, 

Rajouri-Poonch, 
Bandipora, 
amongst the licensees of their respective Excise Ranges on proper receipt 

and to ensure strict compliance. 

Srinagar-Ganderbal-Budgam, 

Anantnag-Pulwama-Shopian-Kulgam 

Baramulla-Kupwara- 
for further circulation 

Excise and Taxation Officer, Accounts, Kashmir. 
4 

Excise and Taxation Officer, Eradication, Jammu. 
. 

Programmer, Incharge website, Excise Department, J&K. 
. 

President, Jammu Wine Traders Association. 
1. Order filel concerned file (w2scs). 
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